«А.Байтұрсынов

атындағы Қостанай

өңірлік университеті»

КЕАҚ

 НАО «Костанайский

региональный

университет имени

А.Байтурсынова»

ШЕШІМІ РЕШЕНИЕ

ғылыми кеңес отырысына ученого совета

24.12.2022 ж. №15-2

Қостанай қаласы город Костанай

Заслушав и обсудив информацию советника ректора по воспитательной

работе Исабаева А.Ж. по вопросу «О работе Ассоциации выпускников»,

Ученый совет

РЕШИЛ:

1. Принять предоставленную информацию к сведению.

2. Активизировать работу Ассоциации выпускников  по улучшению

материально-технического оснащения учебных аудиторий и

лабораторий университета.

Директора академических

институтов. В течение года

3. Продолжить работу с Ассоциацией выпускников по предоставлению

именных стипендий и образовательных грантов студентам,

обучающимся на договорной основе.

Директора академических

институтов, зав.кафедрами.

В течение года

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.

проректора по социальному и культурному развитию Мамиева Н.Б.

Секретарь Ученого совета     М.Хасанова